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"Dla nas każda Klientka jest wyjątkowa i pragniemy, by właśnie tak się u nas czuła", to
hasło to motto działalności Wioletty Lewandowskiej-Tasarz, doświadczonej kosmetyczki
prowadzącej w Iławie salon "Be Beauty". Tutaj dbałość o Wasze jak najlepsze samopoczucie
zawsze idzie w parze z rozwojem - same zobaczcie, co na ulicy Zielonej 82 przygotowali dla
Was nowego na zbliżającą się jesień!

- Rozwój jest dla mnie bardzo ważny - podkreśla
Wioletta Lewandowska-Tasarz - dlatego w moim salonie
"Be Beauty" regularnie pojawiają się nowości. Po
świetnie przyjętej propozycji wiosennej - przypomnę:
to poprawiający krążenie zabieg endermologii,



rozprawiający się z problemem nagromadzonej tkanki
tłuszczowej - odpowiadamy na kolejne potrzeby
naszych klientek i stawiamy tym razem na
innowacyjny laser COLITE Evo 3. 
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Nowe urządzenie jest już dostępne w salonie na ulicy Zielonej 82. Pozwala na przeprowadzenie
skutecznej epilacji laserowej oraz zabiegu fotoodmładzania.

TERAZ W "BE BEAUTY": POŻEGNAJ NIECHCIANE OWŁOSIENIE I CIESZ SIĘ PIĘKNĄ,
GŁADKĄ SKÓRĄ

Do usuwania niechcianego owłosienia wciąż stosujesz maszynkę do golenia, a może używasz
depilatora albo wosku? Wszystko to świetnie znane metody, ale niestety - mają spore wady. Efekty są
krótkotrwałe, a bywa też, że skóra zostaje podrażniona, a włoski wrastają, co nie tylko jest
nieestetyczne, ale też grozi wywołaniem stanu zapalnego mieszka włosowego. 

Uniknij wszystkich tych problemów, stawiając na nowoczesną i skuteczną - epilację laserową.

- Jesień to idealny czas, by zacząć zabiegi laserowe i
pozbyć się nadmiernego owłosienia. To dlatego, że
zabiegu tego nie poleca się łączyć z ekspozycją skóry
na intensywne słońce - mówi Wioletta Lewandowska-
Tasarz. - Nasz nowy laser COLITE Evo 3, który jest
diodowym, trójwiązkowym urządzeniem o dużej mocy,
pomoże Wam trwale pozbyć się nadmiernego i
niechcianego owłosienia różnych partii ciała. 

Taką formę epilacji można stosować przy każdym fototypie skóry. Chłodzenie nawet do -13
stopni zapewni Ci komfort w trakcie zabiegu. 

Aby utrzymać efekty, należy wykonać serię zabiegów w regularnych odstępach czasowych. 

- Wynika to z naturalnego cyklu włosa, który
obejmuje trzy fazy. Wykonywanie tego typu usług
zaleca się w pierwszej fazie aktywnego wzrostu włosa
(anagenu), ponieważ w tym czasie jego struktura jest
podatna na działanie lasera - wyjaśnia właścicielka "Be



Beauty". - Plamka zabiegowa jest umieszczona w
lekkiej niedużej głowicy, dzięki czemu łatwo
dojdziemy do trudno dostępnych miejsc.

MŁODSZA SKÓRA - ZABIEGI LASEREM ODEJMĄ CI LAT

Fotoodmładzanie - to kolejne z zastosowań innowacyjnego lasera COLITE Evo 3. Jak to się dzieje?

- Wiązki lasera podgrzewają włókna kolagenu i
elastyny, dzięki czemu uzyskiwany jest efekt liftingu,
napięcia, rozjaśnienia i większej elastyczności skóry
twarzy, szyi, dekoltu czy też dłoni - przybliża szczegóły
Wioletta Lewandowska-Tasarz.

Zabieg poprawi koloryt skóry, zmniejszy widoczność zmarszczek, zredukuje przebarwienia i ogólnie -
wyraźnie poprawi kondycję Twojej skóry. 

Co najważniejsze - możesz czuć się bezpieczna. Przed zabiegiem załoga "Be Beauty" przeprowadzi
odpowiedni wywiad, aby wykluczyć ewentualne przeciwwskazania.

Zobacz też nagranie wideo, na którym Wioletta Lewandowska-Tasarz przybliża możliwości nowego
sprzętu dostępnego w salonie "Be Beauty".

"Be Beauty" - kosmetyka i paznokcie Wioletta Lewandowska-Tasarz zaprasza!

Iława, ul. Zielona 82.

Tel. 571 27 42 73.
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W ofercie salonu, który dba o Wasze piękno i dobre samopoczucie "od A do Z" także zabiegi
endermologii i oczyszczania wodorowego, kosmetyka twarzy i ciała oraz pielęgnacja dłoni i
stóp, a także zachwycające makijaże okolicznościowe. To wszystko dla Was - abyście zawsze
czuły się świetnie w swoim ciele!
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